The reading of the oldest witness to the text of Tertullian's De Baptismo, Codex Trecensis 523, saec. xij, as reproduced in modern editions, is "in Tiberim" ("into the Tiber"), which could easily have arisen from an original reading "in Tiberiada" ("into Tiberias"): in medieval manuscripts the cases were commonly represented simply by a stroke over the last

letter of a word, the appropriate vocalisation of the case being expected to be supplied by the reader, so that an original "in Tiberiada", as it would appear if written plene, would normally be written "in Tiberi". (I have not had the opportunity to examine Codex Trecensis 523, but it is possible that the case is actually represented in that MS by a stroke; if so, it would not be the first time that a faulty reading, and with it a theological misinterpretation, has arisen through the carelessness of modern editors.) Now, this same, abbreviated, scribal form could also be read plene as "in Tiberim", "into the Tiber". A poor copy with a faint stroke will further have produced the variant "in Tiberi", which also occurs. A medieval scribe could be forgiven for reading the abbreviated scribal form as the accusative of the common Latin name Tiber (Tiberim), rather than as the unusual and uncouth-sounding Greek accusative of the name Tiberias (Tiberiada), precisely, in part, because of the abundance of medieval myth connecting Peter with Rome.

Another passage in Tertullian is supposed to provide evidence of Peter's physical presence in Rome:

TERTULLIAN (2) Praescriptio Haereticorum xxxvi. 1 - xxxvii. 2:

xxxvi. [1] Age iam, qui uoles curiositatem melius exercere in negotio salutis tuae, percurre ecclesias apostolicas apud quas ipsae adhuc cathedrae apostolorum suis locis praesident, apud quas ipsae authenticae litterae eorum recitantur sonantes uocem et repraesentantes faciem uniuscuiusque. [2] Proxima est tibi Achaia, habes Corinthum. Si non longe es a Macedonia, habes Philippos; si potes in Asiam tendere, habes Ephesum; si autem Italiae adiaces, habes Romam unde nobis quoque auctoritas praesto est. [3] Ista quam felix ecclesia cui totam doctrinam apostoli cum sanguine suo profuderunt, ubi Petrus passioni dominicae adaequatur, ubi Paulus Ioannis exitu coronatur, ubi apostolus Ioannes posteaquam in oleum igneum demersus nihil passus est, in insulam relegatur; [4] uideamus quid didicerit, quid docuerit: cum Africanis quoque ecclesiis contesseratis, [5] unum Deum Dominum nouit, creatorem uniuersitatis, et Christum Iesum ex uirgine Maria filium Dei creatoris, et carnis resurrectionem, legem et prophetas cum euangelicis et apostolicis litteris miscet, et inde potat fidem; eam aqua signat, sancto spiritu uestit, eucharistia pascit, martyrium exhortatur et ita aduersus hanc institutionem neminem recipit. [6] Haec est institutio, non dico iam quae futuras haereses praenuntiabat sed de qua haereses prodierunt. Sed non sunt ex illa, ex quo factae sunt aduersus illam. [7] Etiam de oliuae nucleo mitis et optimae et necessariae asper oleaster oritur; etiam de papauere ficus gratissimae et suauissimae uentosa et uana caprificus exurgit. [8] Ita et haereses de nostro frutice, non nostro genere, ueritatis grano sed mendacio siluestres. xxxvii. [1] Si haec ita se habent, ut ueritas nobis adiudicetur, quicumque in ea regula incedimus quam ecclesiae ab apostolis, apostoli a Christo, Christus a Deo tradidit, constat ratio propositi nostri definientis non esse admittendos haereticos ad ineundam de scripturis prouocationem quos sine scripturis probamus ad scripturas non pertinere. [2] Si enim haeretici sunt, christiani esse non possunt, non a Christo habendo quod de sua electione sectati haereticorum nomine admittunt.